首  页| 学会介绍|组织机构|学会活动|会员天地|编辑出版|来宾留言|40周年庆典| 会议注册| 网站管理|联系我们|English

国内交流

发布者: 学会秘书处 发表时间: 2009-7-29

关键词: || 阅读次数: 9 相关文件下载

关于召开中国农业机械学会八届三次理事会议暨学术报告会的通知

                                 (2009)学会组字第06号

各位理事、各分科学会和地方学会、优秀论文获奖者：

    中国农业机械学会定于2009年8月26～28日在江苏省南京市召开八届三次理事会议暨学术报告会。

参会人员为：中国农机学会第八届理事会全体理事、各分科学会和地方农机学会代表，中国科协第六届

期刊优秀学术论文和《农业机械学报》2008年度优秀论文的获奖者。现将有关事项通知如下：

一、会议组织

    主办单位：中国农业机械学会

    协办单位：江苏省农业机械管理局

              江苏省农业机械学会

    支持单位：中国农业机械工业协会

二、会议日程

    8月26日             全天报到(下午16:30召开八届六次常务理事会议)

    8月27日上午        “农机工业六十年回顾与展望高峰论坛”

    8月27日下午         中国农机学会八届三次理事会议暨学术报告会

    8月28日上午        “2009中国现代农业装备国际展览会暨中国农业机械工业六十年成就展”

    8月28日下午         会议参观

    8月29日             早餐后疏散

三、会议主要内容

    邀请业内高校、科研院所和管理部门的专家，围绕如何促进产学研结合、如何结合生产实际开展行

业科技创新、如何提升科研水平和学术层次等内容作学术报告；颁发中国科协第六届期刊优秀学术论文

奖和《农业机械学报》2008年度优秀论文奖；通报八届六次常务理事会决议及会议相关内容，通报八届

理事会缴纳会费情况；征求2010年第九次全国会员代表大会换届工作的意见和建议。

    常务理事会议主要内容：研究探讨加强学会组织建设、规范学会内部管理、增强学会活力和凝聚力

的相关举措；商讨2010年第九次全国会员代表大会换届事项，探讨第九届理事会结构调整方案。

    本次理事会议将是学会八届理事会最后一次会议，请全体理事务必准时出席（或派员参会）。请常

务理事或常务理事代表务必于8月26日16点之前报到，并准时出席八届六次常务理事会议。

四、会务安排事项

     1. 会议报到：江苏新世纪大酒店（南京市龙蟠路133号，电话025-86888888）。

    恕本次会议不安排接送站，请会议代表自行前往。到达路线如下：

    ① 南京火车站（非南京西站）：出站后向左（东）侧步行5分钟即到。

    ② 南京长途汽车（中央门）总站：出站后向东侧方向步行10分钟即到。

    ③ 南京机场：乘出租车150元左右；也可乘机场1号线（城东线）大巴在南京火车站下。

    2. 费用：会议期间食宿自理，酌情收取会务费900元，不足部分由学会补贴。

    3. 住宿标准：江苏新世纪大酒店为四星级酒店，会议期间（8月26～29日）享受优惠住房价格：

    标准双人间：300元/间天（含双早）；单人大床间：300元/间天（含单早）。

    因会议期间酒店住房紧张，按照酒店惯例，12点之后方可确保入住。为避免出现等待入住的情况，

请参会代表选择适当时间到达。

    4. 返程车票：酒店商务中心可即时购买机票和10天以内的火车票。因8月下

旬正值开学高峰和展会旺季，请参会代表尽量提前购买好返程车票。

五、其他事项

    1. 为便于参会代表的食宿等会务安排，请务必于8月14日之前将参会回执（附件1）传真或电子邮

件发至学会秘书处。若无回执，会议日程因故调整将无法通知，且不能保证享受优惠住宿价格。

    2. 少数民族代表的用餐请在回执备注栏中加以说明。

    3. 优秀论文获奖人员请见附件2和附件3。

    中国农业机械学会秘书处

    联系人：袁爱洁  张振新

    地址：北京德外北沙滩一号6信箱，100083

    电话：010-64882291/64882232

    传真：010-64882291

    E-mail ：csam@caams.org.cn

                                             二零零九年七月二十九日

上一篇 下一篇 关闭本页

没有相关文章

其他栏目: 国际交流| 国内交流| 学科活动| 其他活动|

首页 |学会介绍 |组织机构 |学会活动 |会员天地 |编辑出版 |农业机械学报 |来宾留言 | 网站管理 |联系我们

版权所有:中国农业机械化科学研究院网络中心 @copyright 2003.